
 

标段编号：  2310-440300-04-01-892684004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东深汕建设有限公司、广东省源天工程有限公司 

 

日期： 2024年12月31日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

拟投入本项目人员情况表

（须含项目经理、技术负责

人）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情

况表》及其职称证书、执业资格证书（若有）、社保缴纳证明。格式详见第三章。

2 投标人业绩

提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已

完工项目以竣工验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的施工总承包或

EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）（投标人使用总公司/子公司业绩的，若投

标人的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司的施工总承包

或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）有效，不超过 3 项，超过 3 项的选择

列表前 3 项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、

施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工

程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其

它内容可不附。（按招标文件第三章格式提供）。

3
企业“百千万工程”帮扶

项目业绩表

提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已

完工项目以竣工验收报告时间为准）投标人投身“百千万工程”帮扶项目的有

关业绩（投标人使用总公司/子公司业绩的，若投标人的项目管理人员在上述业

绩有管理经验，视为总公司/子公司同类业绩有效，不超过 3 项，超过 3项的选

择列表前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收

报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内

容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报

告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

4 项目经理业绩

提供项目经理简历表，并提供拟派项目经理履历包含毕业证书、职称证书、执

业资格证书、注册证书等，提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推，已完工

项目以竣工验收报告时间为准）的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公

共建筑）（超过 3 项的按列表选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施

工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工程名

称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣

工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字

页，其它内容可不附。若合同关键页无项目经理页，可提供建设单位的证明文

件。

5 投标人获奖情况 提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推）至公告发布之日止（以获奖时间为



准）的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）获奖证明。（鲁班奖、

国家优质工程奖等，最多限 5 项）

6

深圳市深汕特别合作区房

屋建筑和市政工程不转包

挂靠承诺书、施工投标承诺

函

格式详见第三章。

7 廉洁投标承诺书 格式详见第三章。

8 履约评价

提供近 3 年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得建设单位或招标人出

具的履约评价的证明材料原件扫描件，不超过 5 项，超过 5项的选择列表前 5

项。

9 专业工程分包情况

提供投标人与专业工程拟分包人的合作的协议等证明材料。提供专业工程拟分

包人在工商管理等登记信息，相关登记内容应能反映出的企业名称、企业注册

属地等信息。格式详见第三章。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



附件 1 拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

吴来明 项目经理 高级工程师

1、塔山初中建设项目

2、清远市第三人民医院改造建设项目勘察设计施工总

承包（EPC）

陈裕堂 项目副经理 工程师 /

陈玲 技术负责人 高级工程师 /

钟政坤 质量负责人 工程师 /

李会光 安全负责人 高级工程师 /

徐凡 安全员 / /

刘佳雯 安全员 / /

赵一平 安全员 / /

黄思浩 劳资专管员 / /

刘燕媚 劳资专管员 / /

陈佳钿 电气工程师 高级工程师 /

陈飞腾 电气工程师 工程师 /

黎雪林 土建工程师 工程师 /

吴小龙 土建工程师 高级工程师 /

钟增雄 给排水工程师 正高级工程师 /

谭小军 造价工程师 / /

李欣欣 测量工程师 高级工程师 /

陈奇锋 结构工程师 工程师 /

胡健智 施工员 / /

刘荣和 材料员 / /

杨惯超 资料员 / /

卓建军 预算员 高级工程师 /

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执

业资格证书（若有）。



项目负责人













项目副经理







技术负责人







质量负责人







安全负责人











安全员

















劳资专管员











电气工程师













土建工程师













给排水工程师







造价工程师









测量工程师







结构工程师







施工员







材料员







资料员





预算员









附件 2投标人业绩表

序号 工程名称
建设单

位
合同金额

合同签订

时间/竣工

验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点（深汕

合作区/深圳/其

他地区）

1

水城经开区易

扶安置点第一

小学建设项目

勘察、设计、施

工（EPC）总承

包

水城县

城市投

资开发

有限责

任公司

10973.51 万元
2019 年

/2020 年
刘冬梅

中标通知

书、合同、

验收证明

其他地区

2

清远市第三人

民医院改造建

设项目勘察设

计施工（EPC）

总承包

清远市

第三人

民医院

17517.38 万元

2020 年 01

月/2024年

06 月 26 日

吴来明

中标通知

书、合同、

验收证明

其他地区

3

阳山县疾控能

力建设项目（完

善检验检测中

心、完善应急能

力设备、冷链建

设）设计施工总

承包

阳山县

疾病预

防控制

中心

5576.60488 万元

2020 年 12

月 29 日

/2023 年 6

月 20 日

刘冬梅

中标通知

书、合同、

验收证明

其他地区

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工

验收报告时间为准）投标人自认为最具代表性的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）（投

标人使用总公司/子公司业绩的，若投标人的项目管理人员在上述业绩有管理经验，视为总公司/子公司的

施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）有效，不超过 3 项，超过 3 项的选择列表前 3 项），

须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）

关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



业绩一：水城经开区易扶安置点第一小学建设项目勘察、设计、施工（EPC）
总承包





















业绩二：清远市第三人民医院改造建设项目勘察设计施工（EPC）总承包





















业绩三：阳山县疾控能力建设项目（完善检验检测中心、完善应急能力设

备、冷链建设）设计施工总承包































附件 3企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称
建设单

位
合同金额

合同签订时

间/竣工验收

时间

项目

经理

提交何种

证明材料

工程地点（深汕

合作区/深圳/其

他地区）

1

深圳市深汕特

别合作区“百

县千镇万村高

质量发展工

程”-《鹅埠街

道危房修缮》

深圳市

深汕特

别合作

区鹅埠

办事处

25 万元
2024年 12月

5 日
/ 合同 深汕合作区

2

“百县千镇万

村高质量发展

工程”村企结

对帮扶项目

海丰县

赤石镇

人民政

府

33 万元
2024 年 1 月

15 日
/ 合同 深汕合作区

3

赤石镇新寨村

农房风貌美化

提升二标段项

目

海丰县

赤石镇

政府/赤
石镇新

联村新

寨村民

小组

132.91 万元

2024 年 7 月

30 日/2024
年 9 月 1 日

/
合同、验收

证明
深汕合作区

4

赤石镇大安村

农房风貌美化

提升

赤石镇

大安村

委

30 万元
2024年 11月

4 日
/ 合同 深汕合作区

5

五华县“百千

万工程”华城

典型镇建设项

目勘察、设计

施工总承包

五华县

华城镇

人民政

府

37798.97336

8 万元

2024 年 5 月

24 日
李锦斌

中标通知

书、合同
其他地区

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工

验收报告时间为准）投标人投身“百千万工程”帮扶项目的有关业绩不超过 3 项，超过 3 项的选择列表前

3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关

键页是指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是

指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



业绩一：深圳市深汕特别合作区“百县千镇万村高质量发展工程”-《鹅埠

街道危房修缮》













广东深汕建设有限公司-母公司关系证明



业绩二：“百县千镇万村高质量发展工程”村企结对帮扶项目













业绩三：赤石镇新寨村农房风貌美化提升二标段项目

















业绩四：赤石镇大安村农房风貌美化提升













业绩五：五华县“百千万工程”华城典型镇建设项目勘察、设计施工总承

包















附件 4项目经理业绩表

姓名 吴来明 性别 男 年龄 58 岁 学历 本科 职称
高级工程

师

毕业院校 葛洲坝水电工程学院
毕业

时间

1989 年 06月 25

日

所学

专业

水利水电工程建

筑

工程建设行业

工作年限
35 年

投标人企业

工作年限
35 年

技术

特长

水利水电工程建

筑

执业资格类型 一级建造师执业资格 执业资格证书编号及注册专业

主 要 工 作

经

0071238、建筑工

程

历

1、2016.11 担任塔山初中建设项目项目经理

2、2020.01 担任清远市第三人民医院改造建设项目勘察设计施工(EPC）总承包项目经理

拟派项目经理自认为最具代表性的施工总承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）合计 2 项。（数

量上限为 3 项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订日

期
项目类别

项目所

在地
建设单位 担任职位

1 塔山初中建设项目 11800.00 2016.11.09 建筑工程 水城县
水城县城市投资开发有限

责任公司
项目经理

2

清远市第三人民医

院改造建设项目勘

察设计施工(EPC）

总承包

17517.38 2020.01 建筑工程 清远市 清远市第三人民医院 项目经理

说明：提供项目经理简历表，并提供拟派项目经理履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证书、注

册证书等，提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推，已完工项目以竣工验收报告时间为准）的施工总

承包或 EPC 工程总承包类似业绩（公共建筑）（超过 3项的按列表选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若

有）、施工合同关键页、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内

容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含

工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目经理页，可提供建设单位的证

明文件。



项目负责人













业绩一：塔山初中建设项目

























业绩二：清远市第三人民医院改造建设项目勘察设计施工(EPC）总承包





















附件 5投标人获奖情况

说明：提供近 10 年（从招标公告发布之日起倒推）至公告发布之日止（以获奖时间为准）的施工总承包或 EPC

工程总承包类似业绩（公共建筑）获奖证明。（鲁班奖、国家优质工程奖等，最多限 5 项）

企业获奖业绩汇总表

序号 工程名称 获奖名称 获奖时间

1 广州报业文化中心 国家优质工程奖 2023 年 12 月

2 湛江徐闻海上风电场项目 国家优质工程奖 2023 年 12 月

3 广州港南沙港区三期工程 国家优质工程奖 2021 年 12 月

4 江西省峡江水利枢纽工程 中国建设工程鲁班奖 2019 年 12 月

5
中顺大围应急项目西河水

闸重建工程
国家优质工程奖 2019 年 12 月

奖项一：广州报业文化中心



奖项二：湛江徐闻海上风电场项目

奖项三：广州港南沙港区三期工程



奖项四：江西省峡江水利枢纽工程

奖项五：中顺大围应急项目西河水闸重建工程































附件 8履约评价

说明：提供近 3 年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得建设单位或招标人出具的履约评价的证明材

料原件扫描件，不超过 5项，超过 5 项的选择列表前 5 项。

履约评价汇总表

序号 工程名称 评价等级 评价时间

1 深水池建设项目 优良（最高等级） 2023 年 10 月 10 日

2
黄埔区 2022 年水利设施维

修改造工程施工Ⅱ标
优良（最高等级） 2023 年 10 月 10 日

3
广东省韩江高陂水利枢纽

工程机电设备安装项目
优良（最高等级） 2022 年 10 月 12 日

4
丰海水电厂 2 号机组扩大

性小修(机械部分)项目
优良（最高等级） 2022 年 12 月 10 日

5

广西西江集团投资股份有

限公司贵港发电厂#2 水轮

发电机组 A 修

优良（最高等级） 2023 年 5 月



履约评价一：深水池建设项目



履约评价二：黄埔区 2022年水利设施维修改造工程施工Ⅱ标



履约评价三：广东省韩江高陂水利枢纽工程机电设备安装项目



履约评价四：丰海水电厂 2号机组扩大性小修(机械部分)项目



履约评价五：广西西江集团投资股份有限公司贵港发电厂#2水轮发电机组 A修



附件 9专业工程分包情况

序号 专业分包工程 拟分包单位名称 拟分包单位注册属地

1 装配式建筑工程 / /

2 建筑装饰装修工程 / /

3 幕墙工程 / /

4 防水工程 / /

5 钢结构 / /

... 其他(如有，投标人须列明具体

专业工程，本表格往下可拓展)

注：请投标人根据自身实际情况，如实填写上述表格。如发包内容未含上述专业工程的，则相应项目无需填写。

专业分包工程拟分包人相关证明材料

无

注：1.提供投标人与专业工程拟分包人的合作的协议等证明材料。

2.提供专业工程拟分包人在工商管理等登记信息，相关登记内容应能反映出的企业名称、企业注册属地等

信息。


	封面
	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	投标人业绩
	企业“百千万工程”帮扶项目业绩表
	项目经理业绩
	投标人获奖情况
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉洁投标承诺书
	履约评价
	专业工程分包情况

